平住建〔2016〕91号

平阳县住房和城乡规划建设局
关于对浙江旭新建设集团有限公司等7家企业不良行为公示的通报
各有关单位：

近期，我县个别在建项目在文明卫生城市创建、平安工地创建督查暗访及安全检查中未能全面落实相关创建要求，质量、安全责任落实不到位，文明施工、安全生产措施整改落实不力，存在较大的质量安全隐患。现将有关情况通报如下：

一、基本情况

1、6月16日、6月22日，平安温州建设专项督查组对我县平安工地创建工作进行了督查暗访，其中发现金星小区三期农房集聚工程（施工单位：浙江旭新建设集团有限公司，监理单位：大学士工程管理有限公司）、鼎强化纤科技有限公司厂房工程（施工单位：祥达建设有限公司承建，监理单位：温州浙南建设监理有限公司）；腾蛟镇第一小学西北侧A02地块工程（施工单位：平阳县博业建设工程有限公司，监理单位：温州市林鸥工程建设监理有限公司）等3个项目分别存在特种作业人员无证或证书未复审、施工现场人员未戴安全帽、楼层临边防护不到位、消防设施（灭火器）不足、现场无台账资料存档、临时设施搭设未采用防火芯材等问题，被市平安办通报整改。

2、6月16日，我局在安全检查中发现萧江轻工产业小微园工程B09-1、B12-1地块工程（施工单位：温州鹿城第一建筑工程有限公司，监理单位：温州中奇建设监理有限公司，塔吊安装单位：温州市弘锦建筑设备有限公司）在安装塔吊时存在安全措施不到位问题；昆阳镇前宕新区B03-2地块安置房工程（施工单位：浙江东国建设有限公司，监理单位：杭州中研工程监理有限公司）创卫工作进展不力，施工现场存在道路不整洁，未严格落实车辆出入冲洗制度，现场文明施工情况较差等问题；平阳县水头镇泾川东路南侧B01地块商住楼（施工单位：杭州天和建设集团有限公司，监理单位：浙江宏基建设监理咨询有限公司）项目现场管理混乱。

二、处理意见

为规范各方责任主体行为，严肃创建纪律，确保在建工程质量安全，依据《浙江省建设市场不良行为记录和公示办法》第十条和第十四条之规定，经研究决定，处理意见如下：

1、对浙江旭新建设集团有限公司、大学士工程管理有限公司、祥达建设有限公司、温州浙南建设监理有限公司、平阳县博业建设工程有限公司承建、杭州恒诚工程项目管理有限公司、温州市弘锦建筑设备有限公司等7家单位予以不良行为公示三个月，公示期限自2016年7月5日始至2016年10月4日止。

2、对温州鹿城第一建筑工程有限公司、温州中奇建设监理有限公司、浙江东国建设有限公司、杭州中研工程监理有限公司、杭州天和建设集团有限公司、浙江宏基建设监理咨询有限公司予以通报批评。

希全县所有在建工程要引起高度重视，严格按照“六个一律”工作要求加强工地现场质量安全管理，举一反三，及时消除各类隐患，确保平安创建、国卫创建等各项措施落到实处。

平阳县住房和城乡规划建设局
2016年7月5日

	抄送：温州市住建委，平阳县公共资源交易管委办。

	平阳县住房和城乡规划建设局办公室       2016年7月5日印发

2
- 2 -